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Päätösehdotus Kunnanjohtaja Sailas Virpi 
 

 Elinvoimajaosto merkitsee elinvoimapalvelujen tilannekatsauksen tiedoksi. 
 
Käsittely Tämä asia käsiteltiin ennen pykälää 23. 
 
 Elinvoimajohtaja Simon Store ja elinkeino- ja markkinointiasiantuntija Katja 

Harri esittelivät asiaa kokouksessa. 
 
Päätös Elinvoimajaosto merkitsi elinvoimapalvelujen tilannekatsauksen tiedoksi. 
 
 
Selostus Taustaa 
 Kirkkonummen kunnan hallintosääntö on hyväksytty kunnanvaltuustossa 

9.12.2024 § 106. Uuden hallintosäännön mukaan yhdyskuntatekniikan 
toimiala on 1.1.2025 lukien kuntakehityksen toimiala. 

 
 Hallintosääntömuutoksen jälkeen kunnanjohtaja on tehnyt päätöksen 

kunnan organisaatiorakenteesta 1.1.2025 alkaen. Kunnan elinkeino- ja 
matkailupalveluihin liittyvät tehtävät sekä vuoden alussa kuntaan siirtyneet 
työllisyys- ja elinkeinopalvelujen tehtävät siirtyivät muodostetun 
Kuntakehityksen toimialan yhteyteen. Uudessa organisaatiorakenteessa 
on muodostettu uusi Elinvoimapalvelujen palveluryhmä, johon kuuluvat 
kaavoituspalvelut, tonttipalvelut, paikkatietopalvelut, ympäristönsuojelu, 
rakennusvalvonta sekä elinkeinotiimi. Elinkeinopalvelujen ja 
matkailupalvelujen tehtävät ovat siirtyneet Kuntakehityksen toimialalle 
Yhteisistä palveluista. Lisäksi on hallintosäännön mukaisesti laadittu 
toimintaohje, joka astunut voimaan 1.1.2025 alkaen. Kuntakehityksen 
organisaatiokaavio on pykälän liitteenä. 

  
 Elinvoimapalvelujen tehtävät 
 Elinvoimapalvelujen tehtävänä on edistää kunnan elinkeinopolitiikkaa, 

kunnan vetovoimaista kehitystä ja kunnan elinvoimaisuutta ja huolehtia 
aihealuetta koskevista ohjeista ja periaatteista. Lisäksi palveluryhmä 
suunnittelee ja toteuttaa kunnan maankäyttöä, toteuttaa kunnan 
maapolitiikkaa ja maaomaisuuden hallintaa sekä vastaa kunnan 
rakennusvalvonnan, ympäristösuojelun sekä ympäristöterveydenhuollon 
viranomaistehtävistä. Palveluryhmän tavoitteena on toteuttaa 
kuntastrategiaa monialaisesti.  

 
 Uuden organisaation käynnistäminen 
 Elinvoimapalvelujen toiminta on käynnistynyt hyvin ja kevääseen 2025 on 

mahtunut paljon mielenkiintoisia kehityshankkeita; niin sisäisiä kuin 
ulkoisia. Elinvoimapalveluissa on tällä hetkellä käynnissä useita 
elinkeinopainotuksella olevia hankkeita, joissa edistetään elinkeino- ja 
yritystoimintaa konkreettisesti ja laajalla kokoonpanolla. Esimerkkejä 
käynnissä olevista hankkeista ovat Kolabackenin datakeskusalue ja 
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Prysmianin kaapelitehtaan laajennus. Palvelualue toimii proaktiivisesti ja 
käy jatkuvaa vuoropuhelua kunnassa toimivien yritysten sekä mahdollisten 
uusien toimijoiden kanssa. Kullakin palveluyksiköllä on tässä tärkeä rooli: 
elinkeinotiimi koordinoi ja varmistaa yhteydenpidon, kaavoitus- ja 
paikkatietopalvelut vastaavat lähtötilanteen analyysista ja arvioivat 
suunnittelun reunaehdot. Tonttipalvelut neuvottelevat tarvittavat 
sopimukset, kustannusten jaon sekä toteutuksen aikataulun. Lupapalvelut 
käy ennakkoon läpi lupatekniset ja -juridiset reunaehdot sekä vastaa 
toteutusvaiheen lupatehtävistä. Muuttuva toimintaympäristö, digitalisaatio 
sekä lainsäädännölliset muutokset edellyttävät jatkuvaa seurantaa, 
reagointia, osallistumista sekä uuden oppimista. 

 
 Kuntakehityksessä toimii useita johtoryhmiä, jotka varmistavat sujuvan ja 

toimivan yhteydenpidon toimialan muiden palvelualueiden kesken. Näitä 
ovat esimerkiksi vesilaitos, infrapalvelut, tilahallinto sekä työllisyyspalvelut. 

 
 Elinkeinotiimin tilannekatsaus 
 Kirkkonummen kunnan elinkeinopalvelut ja Kirkkonummen, Vihdin ja 

Siuntion työllisyysalue toimivat tiiviissä yhteistyössä. Yrityksille on 
muodostettu yhtenäinen palvelupolku ja tieto välittyy yhteisen 
asiakashallintajärjestelmän kautta sekä kuntien omiin palveluihin että 
työvoimapalveluille. Välitämme tietoa kaikista yrityksille suunnatuista 
alueen kuntien ja työllisyysalueen tuottamista palveluista ja tapahtumista 
laajasti koko alueella yhtenäisen mallin mukaan. Työllisyysalueen 
työnantajapalvelut ja kunnan elinkeinopalvelut tapaavat säännöllisesti ja 
jakavat tietoa alueen yritysten tilasta ja tarpeista. Työllisyysalueyhteistyö 
on tiivistänyt myös kuntien ja niiden yrittäjäyhdistysten välistä yhteistyötä. 
Järjestämme Länsi-Uudenmaan suurinta yritystapahtumaa Business 
Friends Forumia yhdessä Vihdin ja Siuntion kuntien sekä paikallisten 
yrittäjäyhdistysten kanssa. Tapahtuman vetovastuussa on tänä vuonna 
Kirkkonummi ja tapahtuma on 1.10. Joo.Arenalla.   

 
 Kunta järjestää kaikki yritystapahtumat yhteistyössä Kirkkonummen 

Yrittäjät ry:n kanssa. Yhteydenpito on säännöllistä ja toimintaa arvioidaan 
yhdessä esimerkiksi elinvoimalupauksen ja Suomen Yrittäjien myöntämän 
Yrittäjälipun muodossa. Alueen yritys- ja työnantajapalveluista viestitään 
uusille yrittäjille yhteisen kirjeen muodossa. Yhteistyötä tehdään myös 
yrittäjyyskasvatuksen muodossa ja yhdistys jakaa kaikkiin Kirkkonummen 
ylä- ja alakouluihin yrittäjästipendit, joilla kannustetaan lapsia ja nuoria 
yrittäjyyteen. 

  
 
  


